Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy• —
Celem uczczenia pamięci, oraz doprowadzenia do
skutku życzenia ś. p. Elżbiety Aleksiejownej Księ­
żny Warszawskiej Hrabiny Paskiewiczowej-Ery-
wańskiej, córka tejże Anna z Książąt Warszaw­
skich Paskiewiczów Erywańskich, Michała Księcia
Wołkońskiego małżonka, aktem urzędowym przed
Rejentem pod d. 2 (14) Czerwca 1856 r. zezna-
nym, uczyniła dar sumy rs. 5,000 na coroczne wy­
posażenie procentem od takowej ubogiej panny,
przez Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy
przyznawać się mające. Procent roczny od tej su­
my rs.

wodociągu publicznego i te tylko przez do­
strzeżenie i śpieszne zaradzenie środkami służbie
wodociągowej znanemi odwrócone zostały; Magi­
strat przeto zawiadamia właścicieli i zarządzają­
cych domami w wodę z wodociągu zaopatrzonemi,
że w myśl artykułu w postanowieniu Rady Admi­
nistracyjnej z d. 16 (28) Lipca r. 1858 reparacje,
o których mowa, nie powinny być przedsiębrane,
jak za poprzedniem o tem zawiadomieniem Zarzą­
du wodociągowego; wykonanie zaś onych dopełnia-
nem być ma w ścislem zastowaniu się do wskazań
przez tenże Zarząd udzielonych.